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FRA REDAKSJONEN

September betyr bl.a. konfirmasjon, valg, oppstart av aktiviteter, tilbakeblikk på sommeren.  Dette og mere til kan 
du lese om i dette nummeret av Klokkeklang. 

Konfirmantene har vært på leir og står nå foran den store høytidsdagen som i «gamle dager» var et tegn på at en 
var blitt, og ble behandla, som voksen.
Klokkeklang ønsker konfirmanter og foreldre hjertelig til lykke med dagen.

Ingunn prest gir oss et lite innblikk i livet som prest i «Syden» i artikkelen «Velkommen hjemom».

Av ulike årsaker er det iblant bytte av Klokkeklangkjørere. Det har stor økonomisk betydning for Menighetsbladet at 
utdelingen gjøres på dugnad, i tillegg til at alle husstander får bladet i postkassa. (Menighetsblad rammes ikke av 
reklamebestemmelsen). 
Denne gange er det tre stykker vi takker av for innsatsen, nemlig Aase Berit Staum, Eldar Kjørstad og 
Sigrun Bjørke. Tusen takk! 
Fra tid til annen får vi høre om noen som ikke får bladet. Dette er ikke bevisst, men det er ikke alltid like lett å finne 
alle postkassene. Klokkeklang utgis fire ganger i året; til påske, til sommerferien, til konfirmasjonen i september og 
til jul (advent). Hvis du ikke får bladet, eller vet om noen som ikke får, vær snill og ta kontakt med kirkekontoret.

GAVER TIL KLOKKEKLANG 16.mai - 15.august -23
Privatpersoner  25 350,00
Bedrift, Tin Milanovic Skogservice    1 000,00

                     Hjertelig takk for alle gaver!

Kirketjener Tretten 100% 
Morten Brendløkken: 
Mobil:  97 53 31 45 
E-post: mb762@kirken.no

Menighetssekretær 40% 
Tone M. Skard
Mobil:   481 37 470
E-post:  ts799@kirken.no

Menighetspedagog 40%
Ingeborg Frøyse Moe
Mobil: 952 20 186
E-post:  im898@kirken.no 

Diakon 50% 
Ann-Kristin Fauske Mathisen
Mobil:   975 48 486
E-post:  af977@kirken.no

Kirketjener Øyer 50%
Eli Karoline Kruke: 
Mobil: 921 34 880
e-post:  ek947@kirken.no

Sokneprest  
Ingunn Dalan Vik 
Permisjon fra 3.10.22_30.09.23
Mobil:  91 71 18 91 
E-post: iv328@kirken.no

Kirkeverge 100% 
Anne Berit Riisehagen Gillebo
Mobil:  91 59 70 23 
E-post: ag467@kirken.no

Vikarprest 100%
Sigmund Jacobsen
Mobil: 415 03 014
E-post: 
sigmundjacobsen@gmail.com

Øyer kirkekontor:
Har 4,8 årsverk i tillegg til Soknepresten 

som lønnes av biskopen.
Tlf. 485 00 354

Besøks- og postadresse: Kongsvegen 328, 2636 Øyer
E-post: post.oyer@kirken.no

Kontortid: Mandag – fredag kl.10.00 – 14.00.
www.kirken.no/Øyer

Kirkeblad for Øyer og Tretten
Utgiver: Øyer og Tretten kirkelige råd

Redaksjon: Redaksjonen består av: Alma Hovda Bø,  
Tone Marit Skard og Marit Getz.

 Kasserer:  Kirkekontoret
E-post: : post.oyer@kirken.no

Grafisk design og produksjon: Dale-Gudbrands Trykkeri AS

Vikar menighetssekretær 40%
Marte Snoen Berg
mb797@kirken.no
Tlf. 485 00 354
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KJÆRE KONFIRMANTER Av menighetspedagog Ingeborg F. Moe                   

Diakon 50% 
Ann-Kristin Fauske Mathisen
Mobil:   975 48 486
E-post:  af977@kirken.no

Sokneprest  
Ingunn Dalan Vik 
Permisjon fra 3.10.22_30.09.23
Mobil:  91 71 18 91 
E-post: iv328@kirken.no

Vikar menighetssekretær 40%
Marte Snoen Berg
mb797@kirken.no
Tlf. 485 00 354

Nå er en epoke i livet ved enden. 
For meg har dette kanskje vært 
et vel så lærerikt år som det har 
vært for dere. Jeg har vært så 
heldig å få lov til å ha ansvaret for 
konfirmasjonsundervisningen i 
2023. Jeg har fått tilbringe helger 
og ettermiddager sammen med 

dere. Sammen har vi utforsket hva det vil si å være 
en kristen og å høre til i kirka. Vi har snakka om 
Gud, Jesus og Den Hellige Ånd og vi har snakka om 
å møte hverandre, å se hverandre, og å bry seg. Vi 
har snakka om verdier, holdninger og leveregler. Vi 
har sunget sammen, lekt sammen, spist sammen, 
tent lys, bedt, lest, hørt på musikk og vært helt stille 
sammen. Vi har snakka om alt og ingenting. Vi har 
ledd sammen og vi har vært triste sammen. Vi har 
møtt folk som har hatt historier å fortelle og vi har 
delt opplevelser og historier med hverandre. 

Dere har vært en fryd å være sammen med. Takk 
for at dere har vært så åpne, nysgjerrige og så 
vennlige. Ikke alt har gått som planlagt. Vi har ordnet 
opp og bedt om unnskyldning. Dere har møtt opp. 
Dere har vært med. Dere har vært interesserte og 
tilstedeværende og dere har vist at det har betydd 
noe for dere. 

Og dere har betydd noe for meg. Nå ved 
konfirmasjonstidens slutt, tenker jeg at jeg nok har 
lært vel så mye av dere som dere har lært av meg. 
Men, kjære konfirmant, jeg håper du tar med deg 
noen ting fra konfirmasjonstiden og videre ut i livet. 
Jeg kan gjerne repetere det for deg her nok en gang 

om du skulle være i tvil: Du er elsket. Du er unik. Du 
utgjør en forskjell. Du kan skape en bedre verden. 
Det du gjør, betyr noe. Du hører til. Du er aldri alene. 
«Og se, jeg er med dere alle dager inntil verdens 
ende.» Matt.28.20

Gratulerer med konfirmasjonen og lykke til med alt 
som venter deg! 

Hilsen Ingeborg
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I år dro vi med 22 konfirmanter fra Øyer og Tretten til 
Knattholmen sammen med ca. 120 konfirmanter fra 
Lillehammer og ca. 40 ungdomsledere. I tillegg hadde vi 
med oss prester, kateket, menighetspedagoger, diakon, 
musikere, flere frivillige voksne som ønsket å bruke 
noe av sin ferie til å være med og lage en super leir for 
ungdommene våre, og et flott team med orangekledde 
frivillige familiemedlemmer som passet på ungdommene 
dag og natt. Vi i Øyer og Tretten var også så heldige å få 
med oss vår kjære sogneprest Ingunn, som hadde ferie fra 
sin stilling på Grand Canaria og valgte å bruke noe av den 
på å være med oss på leir. 

Knattholmen er ei lita øy som ligger idyllisk til i 
skjærgården i Sandefjord. Leirstedet består blant 
annet av flere røde hus med mange soverom med 
køyesenger, et stort, gult hus med kjøkken, matsal og 
kiosk, et stemningsfullt, lite kapell og en festsal. Nede ved 
vannkanten er det badeplass med stupetårn. Der bades 
eller vasses det i vannkanten. Noen stuper fra stupetårnet, 
noen drar ut i kano, andre bare sitter og nyter utsikten. 
Rundt omkring på øya spilles det ballspill, pingpong, 
fotballspill, freesbiegolf, krockett og mye annet. På benker 
sitter ungdommer og prater og slapper av. I år var vi 
heldige med været! Selv om himmelen åpnet alle sluser 
en gang iblant, hadde vi en solfylt uke med mye bading og 
utetid.

Programmet har vært variert. Noen ganger har 
stemningen vært helt i taket, med dans, sang, moro, 
levende ringspillkast, innendørs tauhoppkonkurranse, 
Knattholmens egen «Kongen befaler», husking i 
«megahuske», sumobryting og mye annet. Andre ganger 
har stemningen vært rolig og fin med gruppesamlinger, 
kveldssamlinger med andakt og rolig sang i kapellet, 
pilegrimsvandring i stillhet etter mørkets frembrudd og 
ro og hvile når ungdommene til slutt har fått lagt seg 
om natten. Det er de fine, engasjerte ungdomslederne 
som har ansvaret for både gruppesamlinger, show og 
aktivisering, i samarbeid med de ansatte og leirsjef 
Susanne Poulsen, som er kateket i Lillehammer, i spissen. 

Konfirmantleir på Knattholmen 2023 Konfirmantleir på Knattholmen 2023
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Konfirmantleir på Knattholmen 2023 Konfirmantleir på Knattholmen 2023

Noen av jentene klare for å forsvare sin ære på kampkveld

Vi har hatt flotte gjester som har kommet og fortalt fra 
egne liv, om blant annet å oppleve at et familiemedlem 
tar sitt eget liv, og det å gå fra å ha «det perfekte liv», 
til å bli rusavhengig, og vegen ut av det igjen. Den siste 
kvelden hadde vi festkveld. Da kunne de som ønsket 
av konfirmantene vise fram noe på scenen. Noen 
dansa, noen sang. Fra oss opptrådde søstrene Vilde 
(ungdomsleder) og Mie Haga Simonsen sammen med 
Emma Gråv, med nydelig sang og gitarspill!

Fjorårskonfirmant Vilde Haga Simonsen stilte med godt humør og 
omsorg for alle, som eneste ungdomsleder fra Øyer. (Vi satser på 
flere tilskudd til den flotte ledergjengen på leir fra Øyer og Tretten 
neste år!)

Det nye i år var at konfirmantene hadde fått beskjed 
om å legge igjen telefonen hjemme. Denne beskjeden 
ble mottatt med sjokk og vantro og det var nok 
en del som var spente på hvordan dette skulle gå. 
Konklusjonen? Sammenliknet med leiren i fjor opplevde 
vi at vi hadde roligere samlinger, mindre distraksjoner, 
roligere kveldssamlinger, stillere netter og mer sosiale 
ungdommer. På bussen hjem igjen, ropte konfirmantene 
til meg at mobilforbudet var så bra! Det måtte vi fortsette 
med neste år! Så det kommer vi helt sikkert til å gjøre. 

Jeg tør å konkludere med at konfirmasjonsleiren har vært 
en positiv opplevelse. Alle konfirmantene har gitt uttrykk 
for å være fornøyde og vi håper vi har klart å skape noen 
minner som vil sitte livet ut. Tusen takk for en super uke!! 
Er du født i 2009 og vil være med på leir neste år? Da er 
det bare å melde seg som konfirmant! Se hvordan under. 



7 6   Å RS E P T E M B E R   2 0 2 3

6

Kjære 50-, 60- og 70 års konfirmanter!
Invitasjon til jubileum er underveis. Skulle du være konfirmantjubilant og du ikke har fått 

invitasjon, ber vi deg om å ta kontakt med kirkekontoret. 
Det er ikke alltid like enkelt å finne alle.

Dere inviteres til gudstjeneste den 8.oktober 
kl. 11.00 i Tretten kirke og kl. 14.00 i Øyer kirke.
For Tretten jubilantene blir det fest på Glomstad, 

og i Øyer blir det fest i Hafjell Hotell Gjestegården.
Bilder vil bli tatt etter gudstjenesten.

Velkommen skal dere være! Vi gleder oss til å se dere i kirkene våre!
Med hilsen Øyer og Tretten kirkelige råd.

KONFIRMASJON 

Det går raskt mot konfirmasjon 2024!
Er du født i 2009 og har lyst til å melde deg på? 
Gå inn på kirken.no/øyer, skjema for innskriving ligger under 
fanen «konfirmant», velg din kirke og fyll ut påmeldingsskjema.
Frist for å melde seg på er 22.10.2023. Alle som har meldt seg 
på eller som lurer på om de skal melde seg på konfirmasjon i 
kirka 2024, er velkommen til informasjonsmøte i 
Tretten kirke onsdag 18.oktober kl. 19.00.

Konfirmanter på Tretten lørdag 16. september:

Agnes Linnea  Mathisen
Anja  Kolloen
Elvina Teodora Fossum Jotun
Emma  Gråv
Martin  Rognstad
Mathilde  Moe
Tonje Myhren Musdalslien
Østen Hjelmstadstuen Jorde

Til lykke med konfirmasjonsdagen!

Menighetene i Øyer og Tretten, og staben ved 
kirkekontoret, ønsker hver enkelt konfirmant til 

lykke på den store dagen!
Vi ønsker høytid og glede for dere alle!

Vi har tro på dere!

Konfirmanter i Øyer lørdag 23.september:

Amund Sønstevoldhaugen Bergum
Andrea Bryhn Finborud
Daniel Nilsson Kåpvik
Elina  Sandheim
Eline  Holen
Elise Gunvor Mortenstuen
Hedda Sofie Bræin Aas
Henriette Hagen Lie
Håkon Skurengslien Svegården
Lukas  Formo-Mathisen
Mari  Grothe
Mie Haga Simonsen
Mons  Traaseth Mæhle
Nelly Therese Bergum
Nora  Skjåvik Engen
Nora  Thorsrud
Sigrid  Pedersen
Thea Jian Rånnerud Lien
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BABYSANG 

starter opp igjen torsdag 7.september kl. 10.30.
Videre er datoene 21.september, 5. og 19.oktober, 
2., 16. og 30.november.

Babyer inviteres sammen med en eller flere voksne til sang, regler, 
rytmeleiker, kos og prat, og en enkel lunsj, i kapellet på Tretten (det 
hvite huset lengst sør på kirkegården). Gi gjerne beskjed til Inger 
(Strangstad) på telefonnummer 996 14 642 om du kommer.

TROSOPPLÆRING Menighetspedagog Ingeborg Frøyse Moe

Den første helgen i advent er kirkens nyttår. 
Det feirer vi med å invitere alle 6. klassinger i Øyer og Tretten til å komme 

og overnatte i Tretten kirke lørdag 2. desember til søndag 3. desember. 

Hold av datoen for en opplevelse for livet! 

UTDELING AV 4- ÅRSBOK  

Alle fra Øyer og Tretten som fyller 4 år i år, inviteres til å komme i kirka og 
få sin helt egen kirkebok! 

Tirsdag 3. oktober kl. 16.00 er 4-åringer med familie spesielt invitert til å 
komme til prestegården. Etter middagen, kl. 17.00, blir det samling i Øyer 
kirke. 

Tirsdag 18. oktober kl. 17.00 blir det samling i 
Tretten kirke 

På begge samlingene får vi hilse på Gulliver – en liten fisk som er glad i 
barn og fortellinger. Det blir, sanger, aktiviteter og leker, for at dere 
4- åringer skal bli kjent med kirka og hva vi tror på der. 

22. oktober blir det gudstjeneste med utdeling av 4- årsbok: 
De som bor på Tretten kan komme i Tretten kirke kl. 14.00
De som bor i Øyer kan komme i Øyer kirke kl. 11.00

Alle døpte skal få invitasjon i posten. 
Men er du 4 år og ikke døpt, er du uansett hjertelig velkommen!
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Her hjelper den barmhjertige samaritanen 
mannen som ble overfalt. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet 
til høyre? Tegning: Monica Bauleo

BARNASBARNAS

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre! 
Hva skjuler seg her?

1

2 3 4
5 6

7
8

9

10
11

12
13 14

15
16
17

18
1920

21

2223
2425

26

27

Prikk til prikkPrikk til prikkVitserVitser

Hvorfor har 

kua bjeller?
Hornene 

funker ikke

En dame stod 

ved fotgjenger-

feltet og ventet.

Nå har det vært 

grønn mann fem 

ganger. Når blir det 

grønn dame?

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

Fargelegg!Fargelegg!

Finn fem feil!Finn fem feil!

Tegning: 
Monica Bauleo
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En sommer med sol, regn og flom. 
Et godt bærår i skog og fjell. 
Høsten er i vente, og konfirmantene 
er snart klare for konfirmasjon. 

Nytt fra Øyer og Tretten kirkelige 
råd – Fellesrådsutvalget
Kommunen har startet 
budsjettprosessen for neste år. 
Kirkeverge og leder er innkalt 
til dialogmøte for å se på 
regnskapssituasjonen så langt, og 

for å drøfte budsjett 2024-2027. Regnskapet inneværende 
år viser økte energipriser, som er en utfordring. Aktivitet må 
vurderes hvis prisene blir like høye i neste vinterhalvår. 

Nytt fra Øyer og Tretten kirkelige råd – Menighetsrådet
Menighetsrådet har vedtatt å fortsette ett år til med 
gudstjenester annenhver søndag. Det har fortrinnsvis vært 
gudstjeneste kl.11. og 14. vekselvis i hver kirke. Vi opplever 
at de som ønsker dåp finner en dato som passer, og noen 
ønsker også dåp kl.14 framfor kl.11. For de ansatte betyr 
det mindre jobb i helg. Menighetsrådet har ellers vært 
opptatt av kirkevalget, og nærmer seg nå endt valgperiode. 

Øyer kirke
Riksantikvaren, Ingeborg Magerøy, har sett på tilstanden 
til Øyer kirke og var oppriktig fornøyd med det hun så, men 
også glad for at vi nå tar tak i vedlikeholdet før det blir 
for stort. Hun jublet da hun så baksida av kirka, der vi har 
original kledning fra 1700-tallet. Noe treverk må skiftes 
ut her og der, og noen vinduer må restaureres. Skifer 
på taket over trappene i nord, anbefalte hun å ta ned og 
vaske for hånd før de legges på igjen. Grushaugene på 
kjørkjevangen i Øyer ligger fortsatt godt. Øyer kommune 
har ikke kommet nærmere en løsning, og frustrasjonen er 
stor både blant ansatte og andre. Det er ikke slik vi ønsker 
å vise fram den fine kjørkja vår! Det gjenstår en bevilgning 
fra kommunepolitikerne, før restaurering av Øyer kirke 
forhåpentligvis kommer i gang i 2024.

Tretten kirke
Riksantikvaren så også på trappene på Tretten, så 
løsningen er klar mens vi venter på tilbud fra ulike 
entreprenører. Det er forventet oppstart i løpet av 
september. Riksantikvaren hadde ikke vært inne i kirka før 
og ble veldig begeistret for det hun så. 

Kirkevalg 2023
I år kan du kan stemme 
digitalt i perioden 10.august 
– 6.september. Det blir lettere 
for deg som velger, og kanskje 
øker vi valgdeltakelsen med 
digitalt valg. Forhåndsstemming 
foregår på kirkekontoret fram til 
fredag 8.september. Valgdagen 
er 11.september, og vi håper 
mange stopper for å stemme i 
sitt sokn denne dagen! Det er 
like viktig å stemme på Bispedømmerådsvalget. Her er 
det tre lister å velge mellom. Stemmerett har alle som er 
medlemmer i Den norske kirke og som er født i 2008 eller 
før. Øyer og Tretten kirkelige råd har fått godkjent ordning 
med felles menighetsråd, men valget foregår i hvert sokn. 
Godt valg!

Ansatte
Vår nytilsatte organist har sluttet, og stillingen må lyses ut 
på nytt. Dette vil skje i løpet av september. Inntil videre blir 
det vikarorganister å se og høre i kirkene framover. 

Prestesituasjon
Sokneprest Ingunn Dalan Vik har fått ytterligere ett års 
permisjon, og er ikke tilbake før i oktober 2024. Vikarprest 
Iselin Flaten Juland hadde kontrakt ut juni i år. Benjamin 
Fjeldheim Olsen var vikarprest i sommer, og fra slutten 
av august kommer pensjonert prest Sigmund Jakobsen 
til Øyer og Tretten. Han vil presentere seg selv i neste 
nummer av Klokkeklang.

Biskopens besøk i Sør-Gudbrandsdal
Hamar biskop Ole Kristian Bonden besøker Sør-
Gudbrandsdal prosti 29.august. Det blir møte med de 
ansatte på dagtid, og møte med ordførere/kommunalsjefer 
på ettermiddagen. Rådsmedlemmene får treffe 
biskopen på kvelden. Biskopen har besøkt alle prostier i 
bispedømmet de siste månedene. 

Øyer kirke 300 år i 2025!
Tida går fort til 2025, og vi skulle gjerne hatt en komite på 
plass som kan jobbe med jubileet, sammen med det nye 
felles menighetsrådet. Det hadde vært flott å kunne knytte 
det sammen med Junidager i Prestegården, men dette er 
foreløpig bare en tanke.
Ta kontakt med kirkekontoret om du har lyst til å være 
med. Vi trenger mange hoder som tenker sammen. 

Ønsker alle en riktig god og fargerik høst!

KIRKEVERGENS HJØRNE Anne Berit Riisehagen Gillebo



Din kirke – ditt valg!
Informasjon om Kirkevalget 2023
Du er med på å bestemme hvem som skal sitte i det lokale 
felles menighetsråd i Øyer og Tretten, i Bispedømmeråd og 
i Kirkemøte. Kirkemøte er Den norske kirkes øverste organ, 
men uten menighetsråd blir det heller ikke et Kirkemøte. 

Hva gjør menighetsrådet?
Arbeidet spenner over mange tema. Det kan være barne- 
og ungdomsarbeid, diakoni, juss og økonomiforvaltning, 
tilsettinger, gudstjenester, miljø og rettferdighet, omsorg 
og musikk. Det er rådet som bestemmer hva de ønsker at 
kirka i Øyer og Tretten skal være, og samtidig videreføre 
den aktiviteten som er i gang. Felles menighetsråd er også 
arbeidsgiver for kirkelig tilsatte.

Hva gjør bispedømmerådet?
Bispedømmerådet er det regionale styringsorganet i kirka. 
Rådet ansetter prester, og er arbeidsgiver for disse og 
enkelte andre. Medlemmene i bispedømmerådet utgjør 
Kirkemøtet.

Hva gjør Kirkemøtet?
Kirkemøtet er «kirkas storting», og det øverste organet 
i Den norske kirke. Her blir alle bispedømmeråd i landet 
samlet til møte en uke hvert år. Kirkemøtet bestemmer 
ordninger og liturgier. I inneværende valgperiode har det 
vært viktige saker som ny kirkelig organisering. 

Til Bispedømmerådet foreligger det tre lister;
Nominasjonskomiteens liste
Nominasjonskomiteens liste er uavhengig av kirkepartier 
og interessegrupper. Komiteen er satt sammen av lokale 
menighetsråd og ungdomsråd. Nominasjonskomiteens 
liste har som mål at kandidatene skal speile det 
mangfoldet av oppfatninger som finnes i menighetene. 
Kandidatene på Nominasjonskomiteens liste presenterer 
derfor sakene de selv brenner for.
Les mer på www.kirken.no/hamar

Bønnelista 
I bønn og arbeid vil kandidatene på Bønnelista fremme:
- at menigheten (soknet) er den grunnleggende enheten 
i Den norske kirke. Det arbeides derfor for minst mulig 
kirkelig byråkrati og sentralstyring. Ressurser må styres til 
lokalmenighetene og lokalmenigheten må bestemme hvem 
som ansettes lokalt.

- at lokalmenigheten skal fungere som et varmt hjem, der 
alle oppmuntres til å bidra og tjene.
- at det åpnes for et bibelsk mangfold i gudstjenestenes 
teologiske profil og liturgiske uttrykk.
- at menighetens oppdrag er i tråd med misjons- og 
dåpsbefalingen om å utruste disipler til å holde alt Jesus 
har befalt oss, utfra Bibelen, som kirkens høyeste og 
avgjørende autoritet.
- at bønn og bibelbruk er det viktigste grunnlaget for et 
bedre menighetsliv og økt tilslutning.
- at valg av kirkens tillitsvalgte skjer i tilknytning til 
gudstjenesten, som for få år siden.
- arbeid for kristen enhet i tråd med kirkens klassiske tro, 
både lokalt og sentralt.
- at kirken skal være tydelig i sin veiledning til ungdom om 
Bibelens gode råd om sex og samliv.
- tiltak som gir konfirmanter motivasjon til å fortsette et 
aktivt liv i menigheten.
- en målrettet handlingsplan for å rekruttere flere til 
kirkelige stillinger.
Les mer på www.bonnelista.no 

Åpen folkekirke
Siden starten i 2014 har Åpen folkekirke bidratt til at 
Den norske kirke har blitt mer åpen for et mangfold av 
mennesker med ulike livserfaringer. Vi har blant annet 
sørget for at også likekjønnede par skal kunne gifte seg i 
kirka si. Åpen folkekirke ønsker en kirke hvor hele livet kan 
leves og alle skal kunne kjenne seg velkomne, bli sett og 
bekreftet. Kirka har ikke A- og B-medlemmer – dåpen er det 
eneste medlemskriteriet.  
Åpen folkekirke vil at kirka skal videreutvikles som en åpen, 
inkluderende og demokratisk folkekirke. Vi vil arbeide 
for å styrke folks tilhørighet til kirka, slik at den kristne 
troen holdes levende og får betydning for den enkelte. 
Kirka skal være åpen for alle, fremme menneskeverdet 
og motarbeide diskriminering. Les hele programmet til 
Åpen folkekirke her: https://apenfolkekirke.org/2023/03/
valgprogram-2023-2027/

Orientering om Kirkevalget i Øyer og Tretten

Mandag 11.september kl.10.00 – 20.00, samtidig med 
kommunevalget.
I Øyer foregår valget på Øyer samfunnshus i 
ungdomsklubbens lokaler.
På Tretten foregår valget i Blåsalen på Tretten 
samfunnshus.

Det skal velges 4 medlemmer og 4 varamedlemmer i hvert 
sokn. Disse utgjør et felles menighetsråd.
Kandidatene er satt opp i prioritert rekkefølge. Du kan levere 
lista slik den er, eller du kan gi inntil tre kandidater en ekstra 
stemme ved å sette et kryss ved det navnet, og på den 
måten får mer innflytelse på valgresultatet. Det er ikke lov 
å stryke navn, men du kan føre opp inntil tre navn som ikke 
står på lista. Du har stemmerett fra det året du fyller 15 år. 
Ta med legitimasjon når du skal stemme. 

Christel Helen 
Rønning

1

Ole Kramprud

2

Solveig Marit 
Rakvaag

3

Astrid Stubrud

4

Jan Olav Bergum

5

Tone Randen

6

Hedvig Løken

7

Nora Arlien

1

Marita Brustuen

2

Eva Kråbøl

3

Svein Austlid

4



Sør-Gudbrandsdal kirkeakademi inviterer alle til sine 
arrangementer.
Program for høsten '23 i regi av Sør-Gudbrandsdal 
kirkeakademi:
 
13.sept. Foredrag i N.Ål kirke kl. 19: «Korleis bør Bibelen 
omsetjast». Foredrag ved Hans Johan Sagrusten, teolog, 
prest, dikter og bibeloversetter.

21. sept. kl. 18.30-21.30 i Hamardomen: Med 
utgangspunkt i Hamardomen som hellig sted, vil vi 
undersøke både middelalderens forestillinger og moderne 
nyreligiøse ley lines (kosmiske energilinjer, hvorav en går 
rett gjennom Domkirkeodden).
Foredrag og samtaler med: Kristian Reinfjord og Øyvind 
Riise (Anno museum), Eivor A. Oftestad, Helge Årsheim og 
Stian Torjussen (Høgskolen i Innlandet). Kvelden avsluttes 
med «Olavsmonologen», et nyskrevet stykke (2022) av og 
med Svein Tindberg.
Arrangementet er en del av Forskningsdagene og er i 
regi av Høgskolen i Innlandet, Anno Museum og Hamar, 
Ringsaker og Sør-Gudbrandsdal kirkeakademier.

04. okt. Salmekveld med salmedikter Eyvind Skeie i 
Lillehammer kirke i samarbeid med Lillehammer kirkekor 
og kantor Håvard Skaadel.

22. nov kl. 19. Krigen i Ukraina: Det kirkelige bakteppet. I 
Mariakirkens underetasje.
Foredrag ved forfatter, kunst- og kulturhistoriker ph.d. 
Caroline Serck-Hanssen.
Krigen i Ukraina får mye omtale i norske medier. Den 
religiøse dimensjonen ved konflikten er derimot mindre 
kjent, til tross for at ortodoks kristendom spiller en sentral 
rolle for begge parter. Landet med flest ortodokse kristne 
i verden har angrepet landet med nest flest. Den russiske 
kirkens leder, patriark Kirill, har gjennom sine prekener vist 
at han støtter Putins krig, enda mange av ofrene tilhører 
hans kirke. Hva går hans retorikk ut på?
Foredraget belyser den kompliserte kirkesituasjonen i 
Ukraina siden landet ble selvstendig i 1991, og hvordan 
de ulike ortodokse retningene i landet nå forholder seg til 
krigen. 
Caroline Serck-Hanssen er spesialist på Den ortodokse 
kirke, og aktuell med boken Den ortodokse kirke. Historie 
- lære - trosliv (St. Olav forlag 2021). Hun har også skrevet 
boken Helgen i grenseland. Arven fra Trifon av Petsjenga 
(Orkana forlag 2017). 

Christel Helen 
Rønning

1

Ole Kramprud

2

Solveig Marit 
Rakvaag

3

Astrid Stubrud

4

Jan Olav Bergum

5

Tone Randen

6

Hedvig Løken

7

Nora Arlien

1

Marita Brustuen

2

Eva Kråbøl

3

Svein Austlid

4

Nominasjonskomiteens liste i
Øyer menighet

Tretten menighet

Program for høsten '23 i regi av Sør-Gudbrandsdal kirkeakademi

Øyer menighet

Tretten menighet



VELKOMMEN HJEMOM Av Ingunn prest

De fleste reiser til syden for å oppleve noe annet, se noe 
annet og lære om andre kulturer. Sjømannskjærka på 
Gran Canaria er ikke først og fremst der for dem. Kjærka 
står der for de som bor der nesten hele året, der får de et 
hjem, med en cafédrift som er åpen fem ganger uken hele 
høysesongen igjennom. Høysesongen er fra 1.oktober 
til ut påsken. Ofte er det over 1000 besøkende på en 
dag. Vaffeljernet får ikke kjølt seg ned. I høysesongen 
er det også opp imot 500 på en vanlig gudstjeneste, det 
er stor oppslutning rundt fest på kjærka, konserter og 
kveldsbønn med kveldsmat. Det samme gjelder barne- og 
ungdomsarbeidet. Alle som går på den norske skolen, 
kommer gjerne på ungdomsklubb, og det siste året var det 
100% oppslutning rundt konfirmasjonsundervisningen, selv 
om mange tilhørte andre trossamfunn, eller ønsket å bli 
konfirmert borgerlig. Det er spennende å få være med i et 

arbeid som for så vidt gjør som kirka her hjemme: nemlig 
inkluderer alle. Men kirka i utlandet er tydeligvis mindre 
skremmende å komme til. Det ser vi på oppslutningen 
rundt vielser også. I høysesong er det som oftest 6 vielser 
i uka. 

«Velkommen hjemom», står det. Velkommen hjem, har 
jeg noen ganger fått satt opp på kirkedørene lokalt i 
Norge. I sjømannskirke-sammenheng er det hjemom, det 
er et hjem når hjemme er så langt borte. Noen snakker 
hjertespråket, noen forstår bakgrunnen din, noen kjenner 
deg litt ekstra, noen tar deg imot. På kjærka er det også 
et stort antall frivillige, som hjelper til med absolutt alt, og 
skaper hjerterom for de som trenger det aller mest. Noen 
vil ha vaffel og kanskje en prat, andre trenger mer, som en å 
fortelle til, en å tenne lys med, en å dele bekymringer med.

Sjømannskjærka nederst til høyre . Foto: Bjørn W. W. Jørgensen

Velkommen hjem

10 måneder er gått siden jeg forlot prestegården i Øyer og reiste til «syden». Syden er et sted mange samler krefter, 
mange får bedre helse, både med klima, turer i fjellet og bare det å komme litt bort. Sjømannskjærka står godt planta på 
den beste tomta i Arguineguin, der de fleste turistene fra Norge kommer, og de fleste nordmenn som overvintrer bor der 
eller i nabolandsbyen Pourto Rico. Mogan kommune, her er det flere tusen nordmenn nesten året rundt. Med unntak av 
sommeren, da reiser de fleste hjem, og spanjolene får tilbake gatene sine.



 
Folk er folk

Folk er folk, også utenlands. Men kanskje opplever jeg 
som prest at de problemene en tenkte skulle forsvinne når 
en reiste til et annet land, bare blir større. Noen rømmer 
rett og slett, andre trenger å være i dette klimaet for å 
fungere fysisk, andre skulle kanskje valgt å bli hjemme og 
motta hjelp der. Dagene går med til hyggelig prat, viktige 
menneskemøter, vielser, dåp, bisettelser, sorgsamtaler, 
men mest av alt er jeg, sammen med diakonen og andre 
diakonale medarbeidere, ute. Vi er ute og leter etter moren 
din, som ingen har hørt fra den siste uken, vi er ute etter 
bekymringsmeldinger fra en kjærest for å se hvordan det 
faktisk står til, vi er på sykehusene, hos politiet, vi har 
kontakt med skolene og av og til også barnevernet, vi er på 
skipsbesøk, og vi rykker ut når noen er forulykket.
Kjærka er navet for mange. Om de ikke har vært der, så har 
de hørt om oss, så om noe skjer, ringer de ofte oss, like fort 
som de ringer konsulat eller ambassade. Der samarbeider 
vi godt. Etter snart et år er hjertet fylt med menneskemøter, 
med fest, mye humor, gode kulturelle opplevelser, og mye 
sorg.

Å få lov å være til

De fleste nordmenn som bor på Gran Canaria er der for 
helse, varmt klima, gode turer og et enklere liv. Og de fleste 
opplever nettopp det; bedre helse og et bedre liv. Det er den 
lille prosenten som ikke opplever det, som kommer enten 
for å bo der en periode, eller er bare på ferie. Så skjer det 
en ulykke, eller så blir det for enkel tilgang på rusmidler, 
eller så melder ensomheten seg, eller den mentale helsen 
får seg en knekk. Da ser vi hvordan kjærka får være der. 
Alt det usynlige arbeidet som mange av oss ansatte driver 
med, hvor vi får være der så godt vi kan, om det er bare litt 
tid, litt trøst, eller mer praktiske oppgaver, som det å skaffe 
husly eller hjelpe noen for å ta flyet hjem til Norge.
Og på tampen vil jeg være freidig å gi et enkelt råd, før 
hver eneste reise til utlandet: husk reiseforsikring! Vi vet 
aldri når vi trenger den. Det vanskeligste er når mennesker 
kommer til oss og tror vi kan fikse økonomiske ting, for det 
kan vi ikke.

Gran Canaria er mye mer enn «syden»

Nordmenn kommer gjerne til Arguineguin, og Pourto Rico 
og etter hvert har Pourto Mogan også blitt et sted mange 
vil til. For å oppleve natur, kultur og vakre omgivelser, vil jeg 
anbefale nord på øya og fjellene og Las Palmas som blant 
annet har et fantastisk konserthus. Dra dit, nesten uansett 
hvilken type konsert, får dere en opplevelse for livet. Og, for 
all del: Velkommen hjemom, der er det hjerterom, humor 
og alvor, vafler og tidebønn.
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FRA JUNIDAGER 2023 I ØYER PRESTEGÅRD
Junidagene i år gikk av stabelen 10. til 18. juni. 
Junidagene og kunstutstillingene ble offisielt åpnet 
av varaordfører Nisveta Tiro. Kunstnerne var Ragnhild 
Slåen og malerklubber i Lillehammer og Øyer. Det 
var underholdning ved Maren Aarholdt Moan og 
Even Gutsveen, Elina Sandheim og Mari Grothe. Det 
ble servert kanapeer og bobler. Olav Tjønntveit ble 
overrakt Øyer kommunes kulturpris av varaordfører 
Nisveta Tiro og formannsskapsmedlem Dag Nordvald 
Hansen. Det var mange salgsboder på tunet bl.a. 
Øyer hagelag med platesalg, planteloppemarked og 
auksjon. Det var også salg av smijerns produkter 
og kniver ved Semming Teigen, osteprodukter fra 
Ystelyst, honning produkter fra Geir Odden, salg av 
egg ved Berit Høibakken, brød fra Nordbygda Brød og 
Sirkus, Stuttreist is, kaker fra Lines kjøkken, roser fra 
Bjørke gartneri. På åpningen fant ca. 250 personer 
veien til prestegården. 

DNT ved Kari Torp Manengen og Olav Tjøntveit 
hadde en historisk vandring fra Kirkevangen opp til 
Pilegrimsleden, via Bryn til Østerhaug. Det var mange 
fornøyde deltagere som avsluttet turen med lunsj i 
Prestegården. 
Magnhild Bruheim hadde litteraturaften med en 
spennende fortelling. Der fortalte hun om den 
siste hekseprosessen i Norge som skjedde i Øyer 
prestegård i 1730. Det var Siri Jørgensdatter som 
måtte forklare seg foran lensmann, prester og fut. 
Dette var et populært arrangement med mange 
besøkende.
Sommerkonserten med Seniorkoret ble en suksess 
med mange besøkende og god stemning. Dirigent 
var Inger Grini Skagsoset. Lars Grini Skagsoset og 
Steinar Flatemo akkompagnerte 
på bass og piano. Folk koste 
seg på tunet etter konserten 
med kaffe, ostekake og «tilsløret 
prestegårdsjenter».
Onsdagens konsert i kirka med 
Get Rhythm ble en knallsuksess. 
Det var fullsatt kirke og de 
som var der, fikk en magisk 
opplevelse.

Bibliotekar Astrid Stuve stod for 
et flott formiddagsarrangement. 
«Frå diktarverda til Jan Magnus 
Bruheim,» opplesing ved Kjersti 
Månum og musikk ved Tore 

Jørgen Rødølen. Det var også et meget interessant 
kåseri ved Rasmus Stauri.
Bygdekvinnelaget arrangerte «Bruk av rabarbra med 
någgå attåt» og foredrag om beredskap ved Borgny 
Sletten. Brit Kramprud Lundgård orienterte om 
hagelagets ansvar for utvikling av prestegårdhagen. 
6-åringene i alle barnehagene fikk tilbud om 
omvisning i kunstustillingen med Borghild Nysveen, 
og etterpå fikk de lage kunstverk selv sammen med 
Grete Grothe. De fikk også en spennende omvisning 
på loftet med fortellingen om den gamle presten 
Monrad ved Hermann Kvarving.
Historielaget ved Eldbjørg Gillebo arrangerte foredrag 
ved Geir Paulsrud med tema» Gamle kongevegen» 
Den gamle kongevegen er årets kulturminne i 
Historielaget.
Arrangementet som Lions planla, måtte dessverre 
avlyses da det ikke var nok påmeldte.
Det var ca. 850 besøkende på arrangementene under 
Junidager i år, noe vi i Prestegårdsutvalget er godt 
fornøyde med.
Takk til alle som har deltatt og alle frivillige som har 
hjulpet oss med å gjennomføre junidagene 2023. En 
spesiell takk til Berit Sundli for all hjelp før og under 
Junidagene. Takk til Kjellaug Staum som plukket 
ferske markblomster til pynting i prestegården. Takk 
til Elin Stenersen som sto for bobler og kanapeer på 
åpningsdagen og takk til alle som bidro med nydelige 
kaker og bevertning.
Vi håper alle hadde fine opplevelser under 
arrangementene til Junidagene i år.

Mvh Øyer og Tretten kirkelige råd v/
Prestegårdsutvalget.

Velfortjent kulturpris til Olav Tjønntveit
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Vel 40 var tilstede under Pilegrimsgudstjeneste i Borkerud på Tretten 11. juni.
Gjertrud og Alv Lillelien tok imot en stor kirkelyd på sitt vakre gardstun på Borkerud til Pilegrimsgudstjenesten 
søndag 11. juni i et strålende sommervær.  Det var intimt, men det var plass til alle inne i det gamle fjøset 
opprinnelig fra Bøverdalen, som ble vigslet til kapell av biskop Solveig Fiske i 2016.
Den unge teologistudenten Benjamin Fjellheim Olsen fra Gjøvik var vikarprest. 
Etter gudstjenesten inviterte Gjertrud og Alv alle til kaffe og kringle på låven.

PILEGRIMSGUDSTJENESTE Tekst og foto: Jørgen Skaug

Mange hadde møtt opp for å følge pilegrimsgudstjenesten i kapellet Borkerud  

Etter Pilegrimsmessen og felles kaffe arrangerte 
Tretten Bygdekvinnelag felles pilegrimsvandring fra 
Borkerud til Glømmen på Nord-Tretten. Her ser dere 
noen av pilegrimene som har kommet til et sted 
med flott utsikt nordover mot Fåvang og snødekte 
fjelltopper i det fjerne. Fra venstre Inger Skaug, Marit 
Aulstad, Mary Skaug, Ane Hauge, Tone Rui og Sigrid 
Rimmereid.

Vikarpresten Benjamin Fjellheim Olsen inviterer 
kirkelyden til nattverd
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BAKKETUN BOSENTER:

Dagtilbud hver torsdag kl.11.00. Trim, bingo og sosialt. 
Åpent for alle som kan komme seg dit selv.
Kreativt hjørne er annenhver onsdag, uke 32, 34, 36 osv. 
Her møter du opp selv, går eller kjører. 
Ta med håndarbeid og vi møtes for en prat og litt sosialt. 
Kr. 20; kaffe, kake.
Seniorbutikken Innlandet: 
Onsdag 13.september, Bakketun kl. 10-13.
Norges Seniorshop: Tirsdag 17. oktober, kl. 10.30- 13.00.

Formiddagstreffene arrangert av diakongruppa i 
menighetsrådet med hjelpere:

Torsdag 28.09: Herman Kvarving med "Prestegårdsminner"
Torsdag 26.10: Gjertrud og Alv Lillelien forteller om 
"Pilgrimsgården Borkerud" 
Torsdag 30.11: Randi Skeie med programmet "Novemberviser 
og -dikt"

 

Vi trenger flere frivillige til Bakketuns Venner, ta kontakt med 
Asbjørn Bjørnhaug Tlf. 900 22 797.
Mye bra aktivitet med grillfest, høstfest og andre ting gjennom 
hele året. Det er ikke nødvendig å være med på alt, men du 
kan sikkert velge litt.
For frivillige gjennom frivilligsentralen, er kontaktperson Mona 
Svegården. Her har vi god nytte av vanningshjelp, og hjelp til 
dagtilbudet. Ta kontakt!

ØYER HELSEHUS:

Seniorbutikken Innlandet:
Tirsdag 12.september, kl. 10-13.

Minner om følgende telefonnumre:
Demenskoordinator Isabel Næss, tlf. 991 08 022
Aktivitør/miljøarbeider Grethe Lognseth Lien, tlf. 957 21 814
Ergoterapeut Per-Rune Regstad, tlf. 482 53 659
Fysioterapeut Ida Sveen, tlf. 941 72 075

DET SKJER PÅ BAKKETUN Aktivitør Grethe Lognseth 

Her kommer oversikten over aktiviteter i laget.
 
Noe har skjedd når dette leses, som forsøk på grilldag 
på fjellet 9.aug. Denne ble avlyst pga. regn, regn og 
atter regn. 31 stk. hadde meldt seg. 24.aug busstur til 
Ringebu prestegard og middag på Annies restaurant.  

Medlemsmøte mandag 11.sept med pensjonert advokat 
som forteller om fremtidsfullmakt.
Medlemsmøte onsdag 4.okt med besøk av Vingrom 
seniorkor.
Medlemsmøte mandag 6.nov med besøk av Kjell 
Haugerud som forteller om oppveksten i Nordbygda.
Torsdag 7.des markeres 50-års aktivitet i laget med 
festmiddag mm kl. 18.00.

Medlemsmøtene holdes på Øyer gjestegård/Hafjell 
hotell kl.11.

Velkommen, velkommen til medlemmer og til dere som 
har lyst til å se hva som foregår i pensjonistlaget. 

ØYER PENSJONISTLAG, HØSTEN 2023
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Aktivitetsplan HØSTEN 2023: 
 
       Trening i sal mandager kl. 09.30 på Scandic Hotell Hafjell.  

Første trening blir mandag 4.september, hver uke t.o.m. 18.desember. 
 

       Trening i varmt vann onsdager kl.13.00 på Skogli Helse og rehab. Lhmr. 
Første trening blir onsdag 6.sept. fortsetter t.o.m. 13.desember.  
Bindende påmelding tlf.nr.: 41642669 eller mail.: reidun.s.brustuen@outlook.com.  

 
       Gå-tur: Torsdager kl. 11.00 med ulike oppmøtested. Fra 16.nov. går vi kveldstur med bl.a. hodelykt kl. 19.00.        
         7. sept.   Aronsvestranda, oppmøte Vianor. 
        14.sept.   Gondolen tar oss til fjells på 9 min., dette er en opplevelse i seg selv.  
        21.sept.   Besøker vi kapellet på Sirabøl i Nordbygda, Øyer. Omvisning v/ Herman Kvarving.        
        28.sept.   Pilegrimsleden, oppmøte ved infotavla ved Nermo.  
        05.okt.     Skogstien Øyer baksiden nord, oppmøte ved Miljøstasjonen.  
        12.okt.     Strandpromenaden, oppmøte v Odden Camping.                                                                                           
        19.okt.     Hunderfossen, oppmøte ved Fossekroa.                                                                                                                  
        26.okt.     Strandpromenaden, oppmøte på P-plassen v brua Tingberg.  
         2.nov.     Aronsvestranda, oppmøte Vianor.                                                                                                                 
         9.nov.     Strandpromenaden og fugletårnet, oppmøte Strandtorget Lhmr. 
        16.nov.    Hunderfossen – Vegmuseet, oppmøte ved Fossekroa.   
        23.nov.    Aronsvestranda, oppmøte Vianor. 
        30.nov.    Skogstien Øyer baksiden nord, oppmøte ved Miljøstasjonen.                                                                                                                      
         8.des.     Vandring i Øyer sentrum, oppmøte Kiwi Øyer. 
        14.des     Aronsvestranda, oppmøte Vianor. 

Tilbudet blir tilrettelagt etter deltakernes behov og styrke. Tar forbehold om endringer ang. været og 
oppmøte / gåtur-sted. Nistepakke og drikke tas med etter deltakerens behov. 

 
      Håndarbeids-kafe: Annen hver torsdag kl. 18.30 på Scandic Hotell Hafjell.  
               Vårt første treff: 7.sept. videre blir det 21.sept. + 5. - 19.okt. + 2.- 16.- 30. nov. + 14.des. 

Avtaler flere samlinger etter hvert, da etter ønske fra deltakerne. Her kommer vi sammen for å lære og 
mestre diverse teknikker innen strikke, hekle, tove, brodere, perle og aktuelle teknikker. Den gode samtale og 
kaffe er en selvfølge. 

 
        Møter og andre aktiviteter er også et mål: 

19. sept. Dagstur til Hadeland glassverk. Samkjøring. Påmelding senest 15.sep. til          Reidun 41 64 26 69 
29.sept. – 1.okt. Tur til Spidsbergseter Venabus fjellet. Samkjøring. Påmelding snarest / innen 7.sept. til 
Reidun tlf.41642669. Pris kr.3590. Medlemmer sponses med kr.1000. 
12.okt. «Den internasjonale revmatikerdagen» markeres med åpent møte kl.19.00. på Kommunehuset i 
Øyer, Samfunnshussalen Tema: Artrose, Osteoporose, Urinsyregikt ved “Årets lege i Oppland“ revmatolog 
Knut Mikkelsen. Utlodning og kaffeservering.                                 
13.nov. kl.19.30 tilbyr vi Musikalsk helsekåseri v Allan Fjellberg og Berit Berglund på Skogli helse og 
rehabiliteringssenter. Utlodning og kaffeservering. Påmelding. Samkjøring. 
7. des. Julemøte for medlemmene, Gjestegården kl.18.30. Påmelding 27.nov. tlf.:41642669   

 
Forbeholder oss retten til endring av programmet underveis. 

                                Kontaktpersoner: Reidun S.B. tlf.: 416 42 669.  Åse M.V. tlf.: 913 78 281 

           Øyer Tretten Revmatikerforening 
                            Sammen for et friskere liv!  
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SLEKTERS GANG

Døpte

TRETTEN SOKN
DØPTE:

21.05.23 Astrid Elisabeth Wangen
24.06.23 Mathilde Brumoen
20.08.23 Leon Larsen
20.08.23 Thelma Mageli Børde

ØYER SOKN
DØPTE:

25.06.23 Lukas Lorenzen
25.06.23 Jenny Romfog
25.06.23 Hedda Sandvold-Torgersen
25.06.23 Emrik Ramfjord-Brekke
02.07.23 Lavrans Roald Granskogen
08.07.23 Olava Dundas Strømnes-Røe
05.08.23 Eilev Kvandalsvoll Ørjasæter
06.08.23 Martha Klævahaugen Engen
20.08.23 Oliver Hansson-Giljane

TRETTEN SOKN
DØDE:

23.06.23 Paul Elvheim
27.06.23 Eva Pålsrud
14.07.23 Svein Kolbjørn Selmo

ØYER SOKN
DØDE:

09.06.23 Per Amund Steinsli
16.08.23 Anna Rybakken
25.08.23 Sigfrid  Kofoed Haugland

Døde

Foto: Bo Mathisen

Vigde

Foto: Audun Haugen 

Foto: Eli Karoline Kruke

TRETTEN SOKN
VIGDE:

24.06.23    Beathe Leren & Stian Bjerkli Luneborg
01.07.23    Henriette Kleiveland & Erland Andreassen
02.07.23    Mia C. Roald & Øyvind Harbo Granskogen

ØYER SOKN
VIGDE:

27.05.23    Hans R. Skarseth & Hilde-Gunn Rosingholm
24.06.23    Liv Hilde Lundstein & Tore Lien
01.07.23    Ingrid Rudi & Jan Høvren
08.07.23    Ine Løvlien & Vegard Hamnes
26.08.23    Elsa Doseth & Øistein Magnussen
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Det kan bli forandringer. Følg med i GD,på facebook Kirken i Øyer og Tretten og hjemmesiden  
www.kirken.no/øyer

Søndag 3.september - 14. søndag i treenighetstiden/
Vingårdssøndag
Tretten kirke, kl. 17.00 Samtalegudstjeneste for begge   
   sogn.

Lørdag 16. september - Etter 15. søndag i treenighetstiden
Tretten kirke, kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste

Lørdag 23.september - Etter 16. søndag i treenighetstiden
Øyer kirke, kl.11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste
Øyer kirke, kl.13.00 Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 8.oktober - 19. søndag i treenighetstiden
Tretten kirke, kl. 11.00 Høymesse med dåp,    
   Konfirmantjubileum
Øyer kirke, kl. 14.00 Høymesse med dåp,    
   Konfirmantjubileum

Søndag 22.oktober - 21. søndag i treenighetstiden
Øyer kirke, kl. 11.00 Familiegudstjeneste,
   høsttakkefest, med dåp og   
   utdeling av 4-års bok
Tretten kirke, kl. 14.00 Familiegudstjeneste,
   høsttakkefest, med dåp og   
   utdeling av 4-års bok

Lørdag 4.november - I forbindelse med Allehelgen
Øyer kirke, 12-14  Åpen kirke, orgelmeditasjon og   
   lystenning
Tretten kirke, kl 14-16 Åpen kirke, orgelmeditasjon og   
   lystenning

Søndag 5.november - Allehelgensdag
Øyer kirke, kl. 11.00 Gudstjeneste. Vi minnes de som
   har gått bort siden sist  Allehelgen.  
   Kirkekaffe.
Tretten kirke, kl. 18.00 Gudstjeneste. Vi minnes de som
   har gått bort siden sist Allehelgen.  
   Kirkekaffe.

Søndag 19. november - 25. søndag i treenighetstiden
Øyer kirke, kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp
Tretten kirke, kl. 18.00 Folkemusikkmesse

Søndag 3.desember - 1. søndag i adventstiden
Tretten kirke, kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp, Lys Våken
Øyer kirke, kl. 14.00 Gudstjeneste med dåp

Søndag 17. desember - 3.søndag i adventstiden
Øyer kirke, kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp
Tretten kirke, kl. 14.00 Gudstjeneste med dåp

Søndag 24.desember - Julaften
Tretten kirke, kl. 12.30 Gudstjeneste
Øyer kirke, kl. 14.00 Gudstjeneste
Øyer kirke, kl. 15.30 Gudstjeneste

Mandag 25.desember - Juledag
Øyer kirke, kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp
Tretten kirke, kl. 14.00 Gudstjeneste med dåp

KLOKKENE KALLER TIL MESSE

INVITASJON TIL «MIDDAG FOR ALLE»

Vi starter opp igjen med 
middag for alle annen hver 
tirsdag i høst! 
ALLE, både familier, enslige, 
venner, par, unge og gamle, 
er hjertelig velkomne til et 
rimelig og hyggelig måltid i 
Øyer prestegård. Det pleier 
å være både hyggelig og 
sosialt. En liten kaffekopp kan 

du også få på kjøpet! I høst prøver vi å variere menyen 
litt fra gang til gang. Måltidet tilberedes av frivillige, og 
middagen blir servert mellom kl. 16.00 - 17.00. 
Dørene åpnes klokken 15.45, men man kan komme og 
gå som man vil. 

Pris: 40 kr. pr. voksen, 30 kr. pr. barn. 
Maks. 100 kr. pr familie. 

Datoer i høst: 
 
19. september. Meny: pølser og potetmos. 
3. oktober. Meny: lapskaus
17. oktober. Meny: gryterett 
31. oktober. Meny pølser og potetmos
14. november. Meny: Pasta og kjøttdeig 
28. november. Meny: Lapskaus
12. desember. Meny: julegrøt og spekemat 
 

Ønsker du å være med og ordne i stand til «Middag for 
alle»? Vi vil gjerne ha deg med på laget! 
Ring eller send melding til Ingeborg Frøyse Moe tlf. 
95220186. 



Returadresse: 
Kirkekontoret i Øyer,  

Kongsvegen 328, 
2636 Øyer

FRILUFTSGUDSTJENESTENE SOMMEREN 2023

25.juni - Kjørkjehaugen, Tretten    
Det ble ei flott og varm utegudstjeneste på Kjørkjehaugen. 
Det var ca 20 personer til stede. 
Benjamin Fjeldheim Olsen var vikarprest, og Ingeborg Frøyse Moe spilte fele til 
salmene.

02.juli  - Åstkjørkja      
Været var ikke det beste, men det kom 45 personer. Mia og Øyvind tok kontakt med 
kirkekontoret i vår for å undersøke om det var mulig å døpe sønnen Lavrans under 
utegudstjenesten på Åstkjørkja i sommer. Og dåp ble det, og til de fremmøttes store 
overraskelse ble det også vielse i pøsregnet på fjellet denne søndagen! 
Vi gratulerer!
Vikarprest denne dagen var Sigmund Jacobsen.

09.juli  - Svarverstugugrava    
Det var en solrik dag, og 21 personer møtte opp. Det var mange gode sangere 
blant menigheten denne dagen. Takk til Magnar Vedum som pyntet grava til John 
Frantsen Svarverstuen. Benjamin Fjeldheim Olsen var vikarprest. 

Neste år er det 20-års jubileum på Lyngkampen! 
Øyer og Tretten menigheter hadde ikke satt opp gudstjeneste der i år av ulike 

årsaker, men Ringsaker og Stor-Elvdal var klare til å gå veien inn søndag 20.august. Uka før ble det likevel 
avlyst pga dårlig værmelding, og sykdom. Vi satser på godt vær og god helse neste år!

STØTT KLOKKEKLANG!
Tusen takk for store og små gaver til trykking av Klokkeklang.

For dem som bor utenfor Øyer, koster det minimum 200 kr pr. år for å få Klokkeklang tilsendt i 
posten. Husk navn og adresse. Gaver på 500 kr og mer gir skattefradrag. 

Gaver kan gis på bankkonto nummer  

2002 07 12237 
eller  

          til nummer 519548.  
Merk med gave til Klokkeklang. 

NB! Utenbygdsboende som ønsker å få tilsendt Klokkeklang i posten,
må oppgi navn og adresse ved innbetaling.

TUSEN TAKK!
Redaksjonen

Hjemmeside: www.kirken.no/øyer

dg
-tr

yk
k.

no


